

SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "COORDINAMENTO GESTIONE SETTORE MANUTENZIONE DELL'AREA INGEGNERIA CLINICA" – AREA AMMINISTRATIVA - PER IL PERSONALE DIPENDENTE DELL'AZIENDA USL DI IMOLA

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 645 del 07/10/2022 modificata con determinazione n. 674 del 13/10/2022

PRESIDENTE:

CHIARINI CRISTIAN - Dirigente Ingegnere Elettrotecnico/Elettronico dell'Azienda USL di Imola;

COMPONENTI:

FAIELLO DOMENICO ALESSANDRO - Dirigente Ingegnere dell'Azienda USL di Imola;

NANNI MONICA - Dirigente Analista dell'Azienda USL di Imola;

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

GHINI MILENA - Collaboratore Amministrativo Professionale dell'Azienda USL di Imola.